NL40O Solus 40 6/14 VVF 2,5 m

NI40 Solus 40 6/14 Vvf 2,5 M

Kod produktu: 1023321

Optymalne zmotoryzowanie mini roletki, zewnetrznej rolety
materiatowej lub matej rolety. Nadajg sie do montazu w
miejscach wgskich i z utrudnionym dostepem. Regulacje potozen

krancowych wykonywane sg manualnie za pomocq klucza
trzpieniowego o przekroju szesciokgta foremnego (imbusowy,

ampulowy).

ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Producent

Gwarancja

Wymiary opakowania

Waga [kg]

Wymiary i waga produktu

dtugosé [em]
Srednica [em]

Waga [kg]

Dane techniczne

Napiecie nominalne
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5 lat
1.234
48.5
3,82
0,95
230V /50 Hz
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NL40O Solus 40 6/14 VVF 2,5 m

Tolerancja napiecia zasilania 195,5V - 255V /47 Hz - 52 Hz
Liczba zyt w przewodzie 4

Przekréj zyt 0,75 mm?2

Powtarzalnos¢ +15°

Klasa izolagji I

Stopien ochrony IP 44
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